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Wniosek.
Zważywszy, że uchwalony przez Wysoki Sejm w dniu 5. lutego 1897 r. projekt 

ustawy o obwałowanie lewego brzegu Wisły między Krakowem a granicą państwa nie 
uzyskał dotąd mimo upływu przeszło trzech lat Najwyższej sankcyi;

zważywszy, że wskutek przeprowadzonego na podstawie ustawy z dnia 19. paź­
dziernika 1892 Nr. 77. Dz. u. kraj. obwałowania lewego brzegu Wisły między Podgórzem 
a Niepołomicami przeciwległy brzeg prawy w daleko wyższym stopniu niż przedtem na 
wylewy jest narażonym, a w roku ubiegłym nawiedzonym był dwukrotnie wylewem w nie­
bywałych dotąd rozmiarach;

zważywszy, że do budżetu krajowego na rok 1900 wstawioną jest pierwsza rata 
udziału kraju w kosztach obwałowania, a wobec pewności, że zasiłek ze skarbu państwa 
przyznanym zostanie i wobec ukonstytuowania się spółki wodnej nic nie stoi na prze­
szkodzie rozpoczęciu robót nawet przed sankcyą ustawy, jak to już niejednokrotnie w po­
dobnych wypadkach miało m iejsce;

zważywszy wreszcie, że tak ze względu na grożące niebezpieczeństwo wylewu 
jak i ze względu na potrzebę dania zarobku ludności dotkniętej zeszłorocznymi wylewami 
koniecznem jest rozpoczęcie robót z wiosną bieżącego roku, wnoszą podpisani:

Wysoki Sejm raczy uchwalić:

I. Wzywa się c. k. Rząd, aby uchwalony przez Sejm w dniu 5. lutego 1897 r. 
projekt ustawy o obwałowaniu lewego brzegu Wisły między Krakowem a granicą państwa 
przedłożył bezzwłocznie do najwyższej sankcyi i przez usunięcie możliwych jeszcze zacho­
dzących przeszkód umożliwił rozpoczęcie robót około obwałowania jeszcze na wiosnę 
bieżącego roku;

II. poleca się Wydziałowi krajowemu, aby bezzwłocznie, nie czekając nawet na 
sankcyę ustawy rozpoczął roboty około obwałowania lewego brzegu Wisły między Kra­
kowem a granicą państwa.
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We Lwowie dnia 6. kwietnia 1900.

W nioskodawca:
P aszkow ski.

Kazimierę Badeni, Borkowski, Koeiebrodeki, Scipio, Eupka, Boiter, Bobrzyński, A. Skrzyń­
ski, G&tski, Jaworski, ks. Puzyna, Weigel, Wójcik, Wodeicki, Binder, Sękowski, St. Ję-

dreejowice, Bapoport, Potocki.




